
– Régi-új képviselője a kerületnek, 
hiszen 2010 óta tagja a parlament-
nek, de négy éve listáról, most pedig 
egyéni választókerületben szerzett 
mandátumot. Van különbség?

– Annak ellenére, hogy az elmúlt 
négy évben Kovács Péter polgármes-
ter úr volt a kerület egyéni képviselő-
je, én is alaposan kivettem a részemet 
a kerület ügyeinek parlamenti képvi-
seletéből, vagyis a feladat nem új. A 
felelősség azonban sokkal nagyobb, 
hiszen a választók 42 százaléka en-
gem tisztelt meg a bizalmával, tőlem 
várja, hogy érdekeit megvédjem, a 
számára fontos ügyeket előmozdít-
sam. A választóktól kapott közvetlen 
támogatás és bizalom , a parlament-
ben folytatott küzdelmekben  nagy 
erőt ad majd. 

– Ezt hogy érti?
– A Fidesz újabb győzelme iga-

zolja, hogy az elmúlt négy évben jó 
irányba indult el az ország, hiszen 
a választók többsége az eddigi kor-
mány politikájának folytatására adott 
felhatalmazást. Én pedig azt vállal-
tam a választási kampányban, hogy 
folytatom, folytatjuk azt a munkát 
a kerületért, amit 2010-ben Kovács 
Péter polgármester úrral elkezdtünk. 
Minden erőmmel azért fogok dolgoz-
ni, hogy a választók bizalmának és 
elvárasainak megfeleljek. Ezúton is 
köszönöm a helyi polgárok bátorító 
szeretetét, minden választópolgárnak 
a támogatást, a bizalmat, köszönöm 
az önkénteseinknek, a kampánycsa-
patomnak, közvetlen kollégáimnak 
az elmúlt hónapok mindennapi és 
áldozatos munkáját. Köszönöm a fe-
leségemnek és a családomnak, hogy 
mellettem álltak, hogy türelemmel 
és megértéssel támogatott az elmúlt 

hónapokban. Nélkülük nem győzhet-
tem volna. Külön köszönöm mind-
azoknak, akik a Kertvárosban azért 
dolgoztak, hogy a voksolás valóban 
a demokrácia ünnepe legyen, hiszen 
a fővárosban ebben a választókerü-
letben volt az egyik legmagasabb 
részvételi arány. 

– Mit jelent önnek a győzelem?
– Sokszor elmondtam, mert szá-

momra politikusként is ez a legfon-
tosabb, hogy engem minden ide köt: 
gyerekkorom óta itt élek a családom-
mal és az én gyerekeim is itt nőnek 
fel, tehát számomra minden helyi 
ügy személyes ügy. Szerintem ez az 
egyik legfontosabb üzenete a válasz-
tási eredménynek: a választók olyan 
embert akartak, aki érti és ismeri az 
itteniek problémáit, és mindent meg 
is tesz azok megoldásáért. Reméltem, 
hogy a következő négy év a nyilván-
valóan elkerülhetetlen konfliktusok 
ellenére is nyugodtabb lesz, mint az 
előző, és a fontos ügyekben, mint az 
oktatás, a közbiztonság, az egészség-
ügy, a köztisztaság, vagy a tömegköz-
lekedés kérdése, nyugodtabban lehet 
majd dolgozni. Egyelőre azonban 
ennek nem sok jele látszik. Kemény 
négy év áll előttünk, előttem is – erre 
utaltam a parlamenti küzdelmekkel.  

– Hogyhogy?
– Újra és újra meg kell mutatnunk 

a választóknak, hogy számunkra a 
feladat és a munka az első. A válasz-
tási eredmények bár a Fidesz újabb 
kétharmados győzelmét hozták, több 
kerületben, így a Kertvárosban is 

azt igazolták, hogy néhány hónap 
intenzív lejárató kampányával, sze-
mélyeskedéssel, hazugságokkal, a 
jelölt családjának támadásával sok 
szavazat elvehető. Nagy-nagy kö-
szönettel tartozunk a választóknak 
bölcsességükért, amiért nem hagyták 
magukat hirtelen jött jelöltek által 
megtéveszteni, és nem a szavakra, 
hanem a tettekre és az eredmények-
re figyeltek. 

– Karácsony Gergely a 
Facebookon gratulált a győzelmé-
hez, és azt kérte: „soha ne felejtse 
el, hogy azokat is képviselnie kell, 
akik nem önre szavaztak”.  

– Ez bizony kemény dió lesz. Mert 
én valójában úgy gondoltam, hogy 
csak azoknak a kerületi lakosoknak az 
életét akarom könnyebbé tenni, akik 
rám és a Fideszre szavaztak. Például a 
repülőgépzajt csak azon ablakok előtt 
szeretném csökkenteni, amelyek mö-
gött fideszes szülők gyerekei alsza-
nak… Komolyra fordítva a szót: ez a 
kijelentés is mutatja, hogy mennyire 
mást gondolunk erről a világról, a par-
lamenti képviseletről és a politikáról 
általában. A képviselői mandátumom 
átvételekor is azt hangsúlyoztam: nem 
az számít, hogy ki kire szavazott, ha-
nem az, hogy mindannyian szűkebb 
pátriánk, a Kertváros, valamint ha-

zánk érdekében dolgozzunk. Én az itt 
élőkért fogok dolgozni az elkövetkező 
négy évben is.

– Ha már a repülőgépzajnál tar-
tunk: milyen ügyeket tart még fon-
tosnak?

– A XVI. kerület fejlődése nem 
állhat meg, rengeteg még a tennivaló. 
A Fejlődő Kertváros program folyta-
tása, a közbiztonság és az egészség-
ügyi intézmények megerősítése, az 
útépítések, a közterületek fokozott 
rendben tartása, a sportlétesítmények 
ügyének előmozdítása, valamint a 
HÉV és a metró összekötése az el-
következő időszak komoly feladata. 

Mindez könnyebbé teszi majd az ott 
lakók életét. 

– Mekkora esélyt lát ezekre?
– A választók felhatalmazásának, 

valamint annak köszönhetően, hogy 
a kormány és személyesen Orbán 
Viktor miniszterelnök úr is támogatja 
itteni céljainkat, hatékonyan és erősen 
tudom képviselni a választókerüle-
tet a parlamentben. Minderről már a 
kampány során meggyőződhettem, 
amikor Orbán Viktorral tárgyalhat-
tam a kerület ügyeiről, illetve amikor 
a meghívásomra a kerületbe látoga-
tott a főváros és több minisztérium 
vezető tisztségviselője. Kormánypárti 
politikusként ugyanis azt is szem előtt 

kell tartanom, hogy az itteniek szá-
mára fontos döntések mellett azokat 
az ügyeket támogassam, amelyek a 
kerület, a főváros és az egész nem-
zet számára előremutatóak lesznek.

– Választási nagyüzem van 2014-
ben: az őszi önkormányzati válasz-
tások mellett május 25-én Európai 
Parlamenti választások is lesznek. 
Itt mi a tét? 

– Akár a parlamenti választás foly-
tatásának is tekinthető május 25., 
hiszen arról van szó, hogy európai 
szintre is kiterjeszthetjük-e a parla-
menti választás eredményét, lesz-e 
megfelelő hátország Brüsszelben a 
magyar kormány munkájához. Mi-
nél nagyobb az erő, annál határozot-
tabban tudjuk képviselni azt a fajta 
józan, a nemzeti érdekeket képviselő 
politikát, amit eddig is vitt a Fidesz. 
Európának szüksége van a tartal-
mi javaslatainkra, politikánkra, de a 
„mennyiség” is fontos, hiszen minél 
több fideszes képviselő van Brüsszel-
ben, annál erősebben tudjuk képvi-
selni Magyarország érdekeit. Nagy a 
nyomás: az egyik oldalon ott vannak 
azok, akik kilépnének az unióból, ve-
szélybe sodorva ezzel sok százezer 
munkahelyet, milliók megélhetését, 
az ország és Európa stabilitását, a 
másik oldalon pedig a multik érde-
keit kiszolgáló, az országot lejárató 
erők állnak. Az elmúlt négy évben 
is csak azért tudtuk megvédeni Ma-
gyarországot Brüsszelben, mert erős 
néppárti frakció volt, benne egy erős 
fideszes képviselőcsoporttal. 

A tettek döntöttek
 „A választóktól kapott 
közvetlen támogatás
és bizalom a parlamentben 
folytatott küzdelmekben 
nagy erőt ad majd” – 
fogalmazott lapunknak 
Kertváros megválasztott 
egyéni képviselője. 
Szatmáry Kristóf 
megköszönte a helyi 
polgárok bátorító szeretetét, 
a választók támogatását, 
az aktivisták és a kollégái 
segítségét, mondván: 
nélkülük nem győzhetett 
volna. „A XVI. kerület és 
Alsórákos fejlődése nem 
állhat meg, rengeteg 
a tennivaló, de szerencsére 
a kormány és a miniszter­
elnök is támogatja itteni 
céljainkat” – jegyezte meg 
Szatmáry Kristóf. 

A XVI. kerület fejlődése nem állhat meg, rengeteg 
a tennivaló, de szerencsére a kormány 
és a miniszterelnök is támogatja itteni céljainkat.

2014. május

Szatmáry Kristóf, a XVI. kerület egyéni országgyűlési képviselője április 16-án vette át az választás végeredményét igazoló hivatalos dokumentumot 
a helyi választási bizottság elnökétől, Herman Edittől



Magyarország jó úton jár – erről a Nemzet­
gazdasági Minisztérium államtitkára beszélt 
az elmúlt hónapok adatai alapján. Szatmáry 
Kristóf példaként említette az alacsony inflá­
ciót, az export növekedését, az ipari termelés 
és a kiskereskedelmi forgalom növekedését, 
amelyek alapján folytatódó gazdasági nö­
vekedésre számít. A politikus április 16-i 
sajtótájékoztatóján azt mondta: a korábbi 
MSZP-kormányok gyakorlatával szemben 
az Orbán-kabinet által az elmúlt időszak­
ban ismertetett kedvező gazdasági adatok 
a parlamenti választás után is igazak, sőt 
a közelmúlt hírei azt igazolják, hogy a gaz­
dasági növekedés folytatódik, sőt bizonyos 
területeken fokozódik is.

Szatmáry Kristóf alátámasztásul a ked­
vező gazdasági mutatók közül kiemelte az 
Európai Unió tagállamain belül is az egyik 
legalacsonyabb inflációt, a külkereskedelmi 
többlet növekedését, valamint a kiskereske­
delmi forgalom immár nyolc hónapja tartó, a 
vállalkozások szempontjából nagyon fontos 
bővülését. A képviselő-államtitkár emellett 
felhívta a figyelmet arra is, hogy folyama­
tosan nő az ipari termelés, és friss adatok 
szerint az építőipar termelése 28,3 száza­
lékkal volt magasabb februárban, mint egy 
évvel korábban. 

Az államtitkár-képviselő szerint 2014-ben 
minden esély meg van rá, hogy Magyaror­
szág még nagyobb sebességbe kapcsoljon a 
gazdasági növekedésben is. Április 6-án a 
magyarok döntő többsége bizalmát ás tá­
mogatását adta a kormánynak az új gaz­
daságpolitikához, és ahhoz, hogy folytassa 
a megkezdett munkát és haladjunk tovább 
azon a reményteli úton, ami sorra azt igazolja 
vissza, hogy Magyarország jó úton jár.  Az 
emberek döntésének megfelelően folytatjuk 
a munkát, a munkahelyek teremtését, az ipa­
rosítást, a hazai vállalkozások támogatását 
– mondta Szatmáry Kristóf. 

Lapzártánk után, május 6-án tar-
totta alakuló ülését az új, már csak 
199 tagú Országgyűlés, amelyben 
ismét kétharmados többsége van a 
Fidesz-KDNP-nek. A frakciószö-
vetségnek összesen 133 képviselő-
je van, míg a baloldali összefogás 
pártjainak összesen 38 – azonban 
csak az MSZP-nek van elegendő 
képviselője önálló frakció alapítá-
sára. Így a Fidesz 117, a KDNP 16,  
szocialista párt 29, a Jobbik 23, a 
Lehet Más a Politika 5 politikusa 
alkotja a parlament 5 frakcióját. A 
Bajnai Gordon vezette Együtt-PM 
és a Gyurcsány Ferenc nevével fém-
jelzett Demokratikus Koalíció 4-4 
képviselője nem elegendő önálló 
frakció alapításához, így ők függet-
lenként dolgoznak majd, és a Magyar 
Liberális Párt egyetlen képviselője, 
Fodor Gábor sem csatlakozik egyik 
ellenzéki frakcióhoz sem. 

Az ünnepi alakuló ülésen a kor-
elnök az 1935-ös születésű fideszes 
Turi-Kovács Béla, míg a korjegyző 
az 1987-ben született Duró Dóra 
(Jobbik) volt. A Tisztelt Házban négy 
olyan képviselő marad, aki a rend-
szerváltás óta folyamatosan tagja az 

Országgyűlésnek: Kósa Lajos, Kö-
vér László, Németh Zsolt és Orbán 
Viktor – valamennyien fideszesek.

Ahogy az előzőben, az új par-
lamenti ciklusban is öt alelnöke és 
tíz jegyzője lesz az Országgyűlés-
nek. Az öt alelnökből kettőt jelöl 
majd a Fidesz, egyet-egyet pedig 
a KDNP, az MSZP és a Jobbik. A 
legtöbb frakció szintén lapzártánk 
után döntött az egyes tisztségek 
betöltéséről. 

A 14 bizottságból 9 elnökét a 
kormánypártok adják. Az MSZP a 
nemzetbiztonság és a költségvetési 
bizottság, a Jobbik a vállalkozásfej-
lesztési és foglalkoztatáspolitikai, 
valamint az oktatási és kulturális bi-
zottság, az LMP pedig a fenntartható 
fejlődés bizottság elnöki posztjára 
jelölhet képviselőt. A törvényalko-
tási, a honvédelmi és rendészeti, 
a gazdasági, a mezőgazdasági, a 
kulturális, a népjóléti, a mentelmi, 
az európai ügyi és a külügyi bizott-
ságnak kormánypárti elnöke lesz. 

Az előzetes elképzelések szerint 
az új Országgyűlés július közepéig 
ülésezik majd, mielőtt megkezdődik 
a nyári törvényhozási szünet.

Továbbra is külön útvonalon, ingyenesen látogatható a 
Seuso-kincseket bemutató kiállítás, amely változatla-
nul nem része az Országház turisztikai célú látogatási 
útvonalának – közölte az Országgyűlés Sajtóirodája. 

A Seuso-kincs néven ismert lelet a 4. században 
készült, 14 nagyméretű, étkezéshez és tisztálkodáshoz 
használt ezüstedényből, valamint a kincs elrejtéséhez 
szolgáló rézüstből áll. Nevét a több mint 1500 évvel 
ezelőtt élt tulajdonosáról, egy magas rangú római 
tisztségviselőről kapta, aki minden bizonnyal a mai 
Polgárdi környékén élt és aki – vagy akinek örökösei 
– vélhetően egy barbár katonai betörés alkalmával 
rejtették el a kincseket a 4-5. század fordulóján. 

Orbán Viktor miniszterelnök március 26-án jelen-
tette be, hogy Magyarország 15 millió euróért (mint-
egy 4,5 milliárd forint) visszaszerezte a kincs hét da-
rabját: a vadász-, azaz a Seuso-tálat és a geometrikus 
tálat, a két geometrikus kancsót, a kézmosó tálat, az 
illatszeres dobozt és a Dionysos-kancsót, továbbá az 
elrejtéshez használt rézüstöt.

Baán László, a Szépművészeti Múzeum főigaz-
gatója és a városligeti múzeumi negyed miniszteri 
biztosa ekkor azt közölte: a műtárgyak három hó-
napon át tekinthetők meg az Országházban, később 
pedig – várhatóan 2018-tól – a múzeumi negyedben 
lesznek láthatók.

(MTI)
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Kedvező 
gazdasági adatok

Megalakult 
az új Országgyűlés

Félidejében a parlamenti 
Seuso-kiállítás
Továbbra is a hét minden napján megtekinthetők az 
Országházban a Seuso-kincsek: hétköznap 13 és 17 
óra, hétvégén pedig 9 és 17 óra között ingyen nézhe­
ti meg a közönség a páratlan értékű műtárgyakat. 
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A két új fedett medence átadása után 
a BVSC-Zuglóban kétszer annyi 
gyermeket taníthatnak meg úszni, 
mint most – hangzott el az új uszo-
darészleg április 5-i alapkőletételén. 
Az időkapszulát Szatmáry Kristóf, a 
BVSC elnöke, Papcsák Ferenc, Zug-
ló polgármestere, Kemény Dénes, a 
Magyar Vízilabda Szövetség elnöke 
és Horkay György olimpiai bajnok 
vízilabdázó helyezte el. 

Az alapkőletételt követően meg-
kezdődött a BVSC-ben a régi uszo-

daépületet kiegészítő, új uszoda-
szárny felépítése. A kültéri, jelen-
leg használhatatlan állapotban lé-
vő úszómedencét és tanmedencét 
kibélelik, befedik és összekötik a 
„régi”, beltéri uszodával. A 25 mé-
teres medencében a jövő bajnokai, 
úszó, vízilabdázó és szinkronúszó 
gyerekei edzhetnek, a legkisebbek 
pedig európai körülmények között 
tanulhatnak úszni egész évben. Az 
épület nem csak kívül lesz modern, 
hanem belül is: a legkorszerűbb 

technológia szolgálja majd a spor-
tolók fejlődését. 

Az uszodafejlesztést a látvány-
csapatsportok támogatását megcélzó 
TAO-támogatás teszi lehetővé. A be-

ruházásnak köszönhetően az uszoda 
területe 1100 plusz 500 négyzetméter 
vízfelülettel növekszik. A sportuszo-
da alkalmas lesz a 2017. évi junior, 
és a 2020. évi felnőtt vizes világbaj-

nokság edzéseinek lebonyolítására is.  
A két új medence átadásával a 
BVSC-Zugló addig éves 7 ezer 
gyermek úszásoktatását évi 12-15 
ezer főre tudja bővíteni.

Magyar Kereskedelmi Napokat tartottak április 16-tól 19-ig a Fővám téri 
Nagycsarnokban a Budapesti Kereskedelmi és Iparkamara (BKIK) szerve-
zésében. A rendezvény fő célkitűzése a magyar kézművesek bemutatkozá-
sának és piacteremtésének elősegítése. A BKIK Kézműipari Tagozatának 
közreműködésével több hazai kézműves kizárólag saját készítésű, magyar 
árukkal, illetve a készítés bemutatójával várta az érdeklődőket. A hagyo-
mányos népi mesterségeken túl (kádár, kosárfonó, nemezelő stb.) a művészi 
kézművesek is képviseltették magukat (áttört tojások, üveg míves, fafaragó, 
stb.). A rendezvényen részt vett Szatmáry Kristóf, a BKIK elnöke is. 
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A gyerekeknek épül az uszoda

A mosolygós savanyúságtól 
a lópatkóig

Kertvárosi majális

Félidejében a parlamenti 
Seuso-kiállítás

Egész napos programokkal várta a Corvin Művelődé-
si Ház május 1-én az érdeklődőket. A gyerekeket már 
reggel 10 órától szórakoztatta a Ládafia vásári bábcir-
kusz, a Boribon mesekoncert, a bűvészbohóc, a hagyo-
mányőrző játékpark, a mesegyár, az óriás puzzle, az 
arcfestés és a süteményes-kézműves foglalkozás. Az 
idősebbeket kirakodóvásár, a Mátyásföldi Sztárzene-
kar, a Takáts Tamás Blues Band és az ABBA Sisters 
utcabálja várta. Aki pedig komolyabb elfoglaltságra 
vágyott, az részt vehetett a Fidesz XVI. kerületi szerve-
zetének beszélgetésén, melynek vendége Szájer József 
és Gál Kinga Európai Parlamenti képviselők voltak.  
A vendégeket Szatmáry Kristóf, a kerület képviselője 
és Kovács Péter polgármester fogadta. 



Köszönöm 
a szavazatokat
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Az Európai Unióban 400 millió 
választó járul az urnákhoz május 
25-én, hogy képviselőket küldjön a 
751 fős Európai Parlamentbe. Ma-
gyarország 21 képviselőt delegálhat. 
A tét óriási, hiszen a legeredménye-
sebb politikai többség lesz jogosult 
a következő öt évben az uniós szak-
politikák irányítására. Szakértők 
szerint a parlamenti többséget az 
Európai Néppárt (ide tartozik a Fi-
desz) vagy a szocialisták adhatják. 

Az EP-választáson azok a pár-
tok állíthatnak listát, amelyek ös�-
szegyűjtöttek 20 ezer érvényes 
ajánlást a választópolgároktól; 
Magyarországon 8 ilyen párt van. 
A Nemzeti Választási Bizottság a 
Fidesz-KDNP, a Magyar Szocia-
lista Párt, a Jobbik, az Együtt-PM, 
a Demokratikus Koalíció, a Lehet 
Más a Politika, valamint A Haza 
Nem Eladó Mozgalom és a Seres 
Mária Szövetségesei listáját vette 
nyilvántartásba. A hazai közvéle-
mény-kutatások alapján a Fidesz 
10-12, a szocialisták 5-8 helyben 

reménykednek, a kisebbek legjobb 
esetben is csak 1-2 mandátum juthat 
az Európai Parlamentben.

A Fidesz-KDNP listavezetője 
Pelczné Gál Ildikó, a második Szá-
jer József, majd Tőkés László, De-
utsch Tamás, Gyürk András, Gál 
Kinga, Schöpflin György és Erdős 
Norbert következik. Őket követi 
Vajdaság és Kárpátalja képviselő-
je, majd a 11. helyen Kósa Ádám, 
a 12-en pedig Hölvényi György 

szerepel. Erdélyt Tőkés László, az 
Erdélyi Magyar Nemzeti Tanács 
elnöke, a diaszpóra magyarságát 
pedig Schöpflin György képviseli 
a listán. 

Az EP-választáson a korábbi ös�-
szefogás pártjai önállóan indulnak. 
Az MSZP listáját Szanyi Tibor el-
nökségi tag vezeti, őt Ujhelyi Ist-
ván parlamenti alelnök, Gúr Roland 
brüsszeli delegációtitkár, Veres Já-
nos korábbi pénzügyminiszter és 

Gurmai Zita európai parlamenti 
képviselő, a nőtagozat elnöke köve-
ti. A listán szerepel még Winkfein 
Csaba, Mudri György, Kolozs And-
rás, Szabó Vilmos, Tüttő Kata, Jer-
nei Zoltán, Pintér Attila, Laczik 
Zoltán, Komássy Ákos, Mihályi 
Helga, Bihary Gábor, Brantmüller 
László, Schmuck Roland, Kadia 
Adrienn és Konkoly Marianna. 

Az Együtt-PM listájának élén 
Bajnai Gordon volt kormányfő áll, 

aki már be is jelentette, hogy nem 
megy Brüsszelbe, így valójában 
Jávor Benedek, az Együtt-PM és a 
Párbeszéd Magyarországért társ-
elnöke lesz az első, aki kijuthat a 
listáról. A Demokratikus Koalí-
ció listáját Gyurcsány Ferenc veze-
ti, de mivel ő sem akar az Európai 
Parlamentben dolgozni, a második 
helyen szereplő Molnár Csaba ügy-
vezető alelnök készülhet Brüsszel-
be. Meszerics Tamás vezeti az LMP 
listáját, őt Csiba Katalin követi. Az 
EU-ellenes Jobbik listavezetője ez-
úttal is Morvai Krisztina, őt Balczó 
Zoltán követi. 

Az Európai Unió „kormánya”, 
az Európai Bizottság élére az Eu-
rópai Néppárt a volt luxemburgi 
kormányfőt, Jean-Claude Junckert 
jelölte. Juncker évekig vezette az 
euróövezeti csoport (Eurogroup) 
munkáját, így Európa-szerte jól 
ismert személyiség. „Igazi euró-
painak” vallja magát és „hídépítő, 
konszenzusteremtő motor” szeretne 
lenni Európában. Szerinte volt ugyan 
néhány mellékvágány, a válságke-
zelés mindazonáltal összességében 
megfelelő alapokon nyugodott.

A szocialisták jelöltje az Európai 
Parlament jelenlegi elnöke, Martin 
Schulz, aki szerint az eddigi vál-
ságkezelés legfőbb eszközei a meg-
szorítások voltak – magasabb adók, 
alacsonyabb fizetések és nyugdíjak, 
munkavállalói jogok csökkenté-
se. Ezen változtatni kíván. Schulz 
egyik fő célja megválasztása esetén 
a munkahelyteremtés lenne.

További jelöltek még a liberálisok 
részéről a belga Guy Verhofstadt, a 
zöldek részéről a José Bové és Ska 
Keller tandem, az Egyesült Baloldal 
részéről pedig Alekszisz Ciprász.

Megint választunk
Május 25-én újra választások lesz­
nek: az Európai Unió parlamentjé­
nek összetételéről szavazhatnak az 
uniós polgárok. Magyarországon  
8 párt gyűjtötte össze az induláshoz 
szükséges ajánlásokat: a Fidesz, az 
MSZP, a Jobbik, az Együtt-PM, a 
DK, az LMP, valamint két parla­
menten kívüli párt. 

Szatmáry Kristóf
XVI. kerületi országgyűlési képviselő


